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Seminarium HORYZONT 2020 – już za nami!

4 grudnia 2015 roku na Akademii Górniczo - Hutniczej w Krakowie odbyła się pierwsza
edycja seminarium warsztatowego: HORYZONT 2020 – procesy tworzenia i funkcjonowania
laboratoriów: koncepcja, projekt, bezpieczeństwo i wydajność. Zgodnie z planem na
początku obyła się część wykładowa - a następnie uczestnicy w grupach 6-osobowych mieli
możliwość konsultacji problemów i zagadnień na warsztatach tematycznych.
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Omawiane tematy:

1. Projektowanie bezpiecznych i humanitarnych obiektów laboratoryjnych

- Prelegent: mgr inż. arch. Sławomir Florkiewicz

2. Zarządzanie substancjami niebezpiecznymi i odpadami w laboratorium oraz budynkach
użyteczności publicznej

- Prelegent: dr inż. Tadeusz Komorowicz

3. Wentylacja w pomieszczeniach Laboratoryjnych wraz z analizą wpływu wentylacji na urządzenia
technologiczne.

4. Aspekty bezpieczeństwa przeciwpożarowego – gazy w praktyce laboratoryjnej

- Prelegent: mgr inż. Andrzej Komisarz

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za przybycie oraz prelegentom za przekazanie wiedzy.
Wiosną 2016 roku ogłosimy kolejne miasta w których owe warsztaty również odbędą się.
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
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złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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